
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

4
.1

1
.2

0
2
2
 8

:2
6
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Hana Nguyenová 

Číslo studenta:  E19228 

Název bakalářské práce:  Marketingová strategie pro zvolený podnik 

Cíl práce: Popsat stávající strategii podniku, jeho prostředí a navrhnout vhodnou marketingovou 

strategii. 

Vedoucí práce: Ing, Kateřina Kantorová, Ph.D. 

Studijní program: Ekonomika a management 

Akademický rok: 2021/2022 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Autorka zpracovala bakalářskou práci pečlivě. První část dává dostatečný metodologický rámec pro praktickou 

část. Ta se věnuje marketingovým aktivitám podniku FO3 Pub & Caffe. Především je zpracována stávající 

marketingová strategie včetně rozšířeného marketingového mixu. Dále byla provedena segmentace zákazníků 

s popisem zástupných person. Autorka pro analýzu prostředí podniku využila PEST analýzu, Porterův model pěti 

sil, který velmi podrobně zkoumá přímou a nepřímou konkurenci. Výsledky jsou následně zpracovány pomocí 

SWOT analýzy, která zahrnuje komparaci a poskytuje podklad pro vypracování strategie pro marketingové 

účely. 

Marketingová strategie je rozpracována na úrovni vybraných nástrojů marketingového mixu. Jak autorka uvádí, 

nezohledňuje finanční situaci a možnosti podniku.  

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Práce byla hodnocena v systému Theses IS STAG a byla shledána míra shody do 2 %. Neprokázalo se 

plagiátorství. 

 

Otázky a náměty k obhajobě 

Bylo vedení podniku seznámeno s návrhy autorky? Pokud ano, jak reagovalo? 

Který z návrhů je autorkou považován za nejzásadnější pro získání odlišnosti na trhu? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: B 

 

V Pardubicích 16.11.2022 

Podpis  ..................................................................  


